

Dokument-ID: 38075 Versjon: 4	Status: Godkjent	Dokumentansvarlig: Kristi Skinnes	Godkjent av: Narve H. Furnes	Godkjent fra: 17.11.2017
--	----------------------------	---	--	------------------------------------

Målgruppe

Ansatte og ledere i Vestre Viken, og andre interessenter.

Hensikt

Miljøpolicyen er fastsatt av øverste ledelse og gir føringer for miljøarbeidet. Den gir rammen for fastsettelse av miljømål og gjelder for alle funksjoner og nivåer.

Beskrivelse

Ansvar

Administrerende direktør er ansvarlig for å fastsette, implementere og vedlikeholde en miljøpolicy som er i samsvar med eiers og myndigheters krav.

Miljøpolicyen skal:

- være hensiktsmessige og tilpasset foretakets aktiviteter og prosesser
- bli vedlikeholdt som dokumentert informasjon
- kommuniseres i foretaket
- være tilgjengelig for interesseparter ved behov

Vestre Vikens miljøpolicy

Følgende miljøpolicy er vedtatt av administrerende direktør:

<p>HVA VIL VI? Fremme god helse gjennom miljøvennlig drift.</p> <p>HVORDAN GJØR VI DET? Grønt lederskap Ledere i VV skal ha eierskap til systemet og ta ansvar for å kontinuerlig forebygge og redusere miljøpåvirkningen fra vår egen virksomhet og tjenestene vi leverer. Grønn kompetanse VV skal ha faglig kompetente og miljøbevisste medarbeidere som tar ansvar for ytre miljø. Vi skal utveksle informasjon og kunnskap om miljøpåvirkning internt, og med våre eksterne samarbeidspartnere. Grønne anskaffelser VV skal fremme og oppmuntre miljøbevissthet i kommunikasjon med våre leverandører. Vi skal stille miljøkrav og vektlegge livsløpsvurderinger ved anskaffelser. Grønn innovasjon VV skal ta i bruk materialer, produkter, metoder, teknologi som reduserer miljøpåvirkningen. Grønn ressursbruk VV skal arbeide for optimal ressursutnyttelse gjennom styring av menneskelige og materielle ressurser. Vi skal benytte bærekraftige produkter og råvarer, prioritere gjenbruk og gjenvinning, ha fleksible og effektive bygg. Grønne utslipp VV skal beskytte naturmiljøet og forebygge utslipp av helse- og miljøskadelige stoffer. Grønne krav VV skal etterleve myndighetskrav, krav fra eier og interne krav knyttet til ytre miljø.</p>
--

Miljøpolicyen er også fremstilt som figur, se under "Vedlegg".

Det er utarbeidet operasjonelle delmål i samsvar med miljøpolicyen, se [VV-MILJØ Delmål ytre miljø](#) (id.46819)

Oppfølging av miljøpolicy

Miljøpolicyen skal gjennomgås årlig ifm ledelsens gjennomgåelse (LGG) for å vurdere om den fortsatt er hensiktsmessig og tilpasset foretakets aktiviteter og prosesser.

Miljøpolicyen skal gjøres tilgjengelig for ansatte på intranett og for almenheten på foretakets hjemmeside. Forpliktelse til å følge opp etablert miljøpolicy og delmål er lagt inn i lederavtalene og følges opp i etablerte rapporteringsrutiner.

Definisjoner

Driftsavtale og oppdragsplan

Er avtaler som inngås årlig mellom ledernivåene for at Vestre Viken skal oppfylle de krav som eier og styre har vedtatt. Gjennom avtalene avklares klinikkens og stabenes ansvar for oppfølging og bidrag til resultatoppnåelse innenfor sitt ansvarsområde.

Ledelsens gjennomgåelse (LGG)

organisasjonens øverste ledelse skal gjennomgå ledelsessystemet for miljø med planlagte mellomrom for å sikre at det fortløpende er velegnet, tilstrekkelig og virkningsfullt.

NS-EN ISO14001:2015, 9.3

Miljøpolicy

overordnede intensjoner og retning for en organisasjon knyttet til dens miljøprestasjoner slik den øverste ledelse formelt uttrykker den.

NS-EN ISO 14001:2015, 3.1.3

Miljømål

mål fastsatt av organisasjonen i samsvar med miljøpolitikken.

NS-EN ISO 14001:2015, 3.2.6

Miljøprestasjon

Foretaksomfattende (nivå 1 - felles Vestre Viken)/01. Ledelse, kvalitetsstyring og organisasjon/Miljøhåndbok/Miljøledelsessystemet		
Dokument-Id: 38075 - Versjon: 4	Utskriftsdato: 29.10.2019 Vær oppmerksom på at dokumentet kan være endret etter utskrift.	Side 1 av 2

målbare resultater av en organisasjons styring av sine miljøaspekter. Resultater kan måles mot organisasjonens miljøpolitikk, miljømål eller andre kriterier ved bruk av indikatorer.
NS-EN ISO 14001:2015, 3.4.11

Endringer fra forrige versjon

Ver.4:

Oppdatert med ny miljøpolicy for Vestre Viken, vedtatt av adm.dir. 07.11.17

Alternative søkeord

Miljøpolitikk, miljøstrategi




Referanser

NS-EN ISO 14001:2015 5.2, 6.2

Vedlegg

- [171107 Miljøpolicy som figur](#)

Andre eHåndboksdokumenter

-  [VV-MILJØ Miljøledelsessystemet](#)
-  [VV-MILJØ Ledelsens gjennomgåelse av miljøledelsessystemet \(LGG\)](#)
-  [VV-MILJØ Representanter Miljø- og klimanettverket](#)